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O Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em 

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Decreto n° 061/2022, de 29 de agosto 

de 2022, TORNA PÚBLICO a seguinte retificação no edital 05/2022 de Divulgação das notas: 

 

ONDE SE LÊ: 
ENFERMEIRO PADRÃO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

215329 ROSANGELA T. KLAUS ZAMONER 24/07/1984 18,00 14,00 12,00 40,00 84,00 Classif. 

223931 EVANDRA VALESCA GRUTZMANN SCHMITT 27/01/1979 12,00 14,00 10,00 32,00 68,00 Classif. 

220765 ANDREIA CRISTINA NICOLAY DOS SANTOS 08/12/1983 10,00 16,00 12,00 24,00 62,00 Classif. 

216122 PATRICIA TATIANE KUTTNER 02/03/1990 12,00 8,00 8,00 32,00 60,00 Classif. 

216369 FERNANDA WALKER 02/08/1999 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 Classif. 

224803 DEISE BERTA 29/07/1999 12,00 6,00 12,00 28,00 58,00 Classif. 

216570 SUELIN WENDT BOTH 12/05/1990 10,00 12,00 6,00 28,00 56,00 Classif. 

216977 TAILINE CRISTINA DE LUCCA 24/01/1993 14,00 8,00 10,00 24,00 56,00 Classif. 

228675 PAULA CAROLINE PROIS 26/09/1994 12,00 6,00 8,00 24,00 50,00 Classif. 

219510 LEODETE NOGUEIRA 13/03/1988 4,00 8,00 6,00 28,00 46,00 Desc. 

217558 GABRIELA REMPEL 07/03/1994 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 Desc. 

217296 ANA PAULA HUPPES 10/07/1994 4,00 10,00 4,00 24,00 42,00 Desc. 

215718 JULIANA WIEBLING 19/07/1991 14,00 6,00 2,00 20,00 42,00 Desc. 

215515 CRISTIANE TAISE PADILHA 09/06/1994 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00 Desc. 

218150 ALINE MARQUES PAIMELL 05/12/1997 8,00 2,00 4,00 20,00 34,00 Desc. 

224456 GISELI ELISA DA SILVA 23/03/1984 8,00 2,00 2,00 16,00 28,00 Desc. 

216495 ANA PAULA DALL BELLO 26/11/1995         Aus. Desc. 

215975 ANDRESSA KRINDGES 31/08/1998         Aus. Desc. 

229255 CLEONICE DOLORES VALMORBIDA 26/03/1988         Aus. Desc. 

215435 FABIO LOPES CARDOSO 16/12/1995         Aus. Desc. 

216338 JULIANA ZANIN 27/11/1983         Aus. Desc. 

 

LEIA-SE: 
ENFERMEIRO PADRÃO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

215329 ROSANGELA T. KLAUS ZAMONER 24/07/1984 20,00 14,00 12,00 40,00 86,00 Classif. 

223931 EVANDRA VALESCA GRUTZMANN SCHMITT 27/01/1979 10,00 14,00 10,00 32,00 66,00 Classif. 

216122 PATRICIA TATIANE KUTTNER 02/03/1990 14,00 8,00 8,00 32,00 62,00 Classif. 

224803 DEISE BERTA 29/07/1999 14,00 6,00 12,00 28,00 60,00 Classif. 

216369 FERNANDA WALKER 02/08/1999 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 Classif. 

220765 ANDREIA CRISTINA NICOLAY DOS SANTOS 08/12/1983 8,00 16,00 12,00 24,00 60,00 Classif. 

216570 SUELIN WENDT BOTH 12/05/1990 8,00 12,00 6,00 28,00 54,00 Classif. 

216977 TAILINE CRISTINA DE LUCCA 24/01/1993 14,00 8,00 10,00 24,00 56,00 Classif. 

228675 PAULA CAROLINE PROIS 26/09/1994 10,00 6,00 8,00 24,00 48,00 Desc. 

219510 LEODETE NOGUEIRA 13/03/1988 4,00 8,00 6,00 28,00 46,00 Desc. 

217558 GABRIELA REMPEL 07/03/1994 6,00 6,00 6,00 24,00 42,00 Desc. 

217296 ANA PAULA HUPPES 10/07/1994 4,00 10,00 4,00 24,00 42,00 Desc. 

215718 JULIANA WIEBLING 19/07/1991 12,00 6,00 2,00 20,00 40,00 Desc. 

215515 CRISTIANE TAISE PADILHA 09/06/1994 2,00 6,00 6,00 20,00 34,00 Desc. 

218150 ALINE MARQUES PAIMELL 05/12/1997 10,00 2,00 4,00 20,00 36,00 Desc. 

224456 GISELI ELISA DA SILVA 23/03/1984 6,00 2,00 2,00 16,00 26,00 Desc. 

216495 ANA PAULA DALL BELLO 26/11/1995         Aus. Desc. 

215975 ANDRESSA KRINDGES 31/08/1998         Aus. Desc. 

229255 CLEONICE DOLORES VALMORBIDA 26/03/1988         Aus. Desc. 

215435 FABIO LOPES CARDOSO 16/12/1995         Aus. Desc. 

216338 JULIANA ZANIN 27/11/1983         Aus. Desc. 
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Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Cunhataí - SC, 12 de dezembro de 2022. 

 

 

LUCIANO FRANZ  

Prefeito de Cunhataí - SC 

 

 

GIANNINA AMABILE WEBER  

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos  

da Prefeitura Municipal de Cunhataí - SC 

 


